CÓDIGO DO CERTIFICADO: 3D80X-RXA50-HFUER-A3X1X VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/3D80X-RXA50-HFUER-A3X1X

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "O MODELO DE BETTY NEUMAN NO
CUIDADO DE ENFERMAGEM A PESSOAS VIVENDO COM HIV NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE:
RELATO DE EXPERIÊNCIA", de autoria de ANA RAISSA ALVES BRITO, RENATA EMENUELLE DÓRIA
ALMEIDA,  JULIA  APARECIDA  VIEIRA  DOS  SANTOS  E  ELLEN  CAROLINE  BARBOZA  SANTANA  foi
apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II Congresso Brasileiro de Atenção Básica à
Saúde , na modalidade on-line, realizado no período de 27 a 30 de janeiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho